Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №93»

350047, г. Краснодар, ул. Доватора, 71, Тел. 8(861) 2222507,

e-mail: detsad93@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.                                                                  № 804 – У

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 93» на 2024-2025 учебный год.

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки РФ от 24

марта 2023г. №196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 18 мая 2021 года №1614

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 93» создать аттестационную комиссию.

2.   Утвердить состав аттестационной комиссии:

− Князькова И.Л. – и.о. заведующего, председатель комиссии

− Корниенко Д.А. – воспитатель высшей категории, секретарь

− Сарванц Н.Ш. – музыкальный руководитель высшей категории, заместитель

председателя комиссии

− Члены комиссии:

− Сафина Т.В. – музыкальный руководитель, высшая категория

− Ниценко В.В.– председатель ПК

3. Назначить ответственным за проведение аттестации 2024-2025 г. учебного

года и оформление документации  старшего воспитателя Тимошенко К.О.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад №93»                                _____________И.Л. Князькова